



KUJAWSKO-POMORSKI  
OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO  
w Minikowie

89-122 Minikowo k.Nakła nad Notecią, tel. 052 386 72 00, 386 72 14, fax 052 386 72 27  
e-mail: sekretariat@kpodr.pl www.kpodr.pl

REGON 093222745  
NIP 558-17-42-615

Minikowo, 25.07.2014r.

**ODDZIAŁ w PRZYSIEKU**

Przysiek, 87-134 Zławieś Wielka,  
tel. 056 611 09 00, fax 056 611 09 05  
e-mail: przysiek@kpodr.pl

**ODDZIAŁ w ZARZECZEWIE**

ul. Nizinna 9, 87-801 Włocławek 3,  
tel. 054 237 13 01, fax 054 237 18 08  
e-mail: zarzeczewo@kpodr.pl

**Zainteresowani Wykonawcy**

DA-39-9-1852/2014

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie.

W związku z prowadzonym postępowaniem na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie w dniu 24 lipca 2014r. wpłynęły zapytania do Zadania nr 3 o następującej treści:

*Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, Zadanie 3, Komputer przenośny – 30 szt., Wydajność obliczeniowa procesora*

*Pytanie 1: W związku z tym, iż podany przez Zamawiającego wzorcowo HP ProBook 450 G1 (H6R42EA) jest produktem wycofanym ze sprzedaży chcielibyśmy zapytać, czy Zamawiający dopuści procesor o wydajności pozwalającej na osiągnięcie wartości „Passmark CPU Mark” 3631 pkt. w testach CPU?*

*Pytanie 2: W związku z tym, iż podany przez Zamawiającego wzorcowo HP ProBook 450 G1 (H6R42EA) jest produktem wycofanym ze sprzedaży, a na stronie [http://www.videocardbenchmark.net/gpu\\_list.php](http://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php) nie jest podany wynik dla karty graficznej zamontowanej w jego następcy, chcielibyśmy zadać pytanie, czy Zamawiający doda do specyfikacji zapis „lub jej technologiczny następcą”?*

*Uzasadnienie: Pozytywna odpowiedź na te pytania pozwoli zaoferować następcę notebooka, który Zamawiający podał jako wzorcowy.*

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) w odpowiedzi na pytania informuje:

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający nie przewiduje zmian w ww. zakresie. Wydajność zaproponowanego procesora jest niedostateczna.

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający nie przewiduje zmian w ww. zakresie.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji. Odpowiedzi na zapytania zostają zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem [www.kpodr.pl](http://www.kpodr.pl) w zakładce: przetargi.

DA/MS

  
DIREKTOR  
Roman Sass